
 
 
1585 SJAL I NÄTMÖNSTER 
 
Bredd:        Ca. 200 cm 
Höjd:           Ca.  78 cm 
 
Garn:                1 tråd Nettle Sock Yarn och 1 tråd Silk + Kid Mohair tillsammans 
 
Garnåtgång:    3 n. Nettle Sock Yarn fg. nr. 1028 och 2 n. Silk + Kid Mohair fg. nr. 3004 från ONIONKnit  
 
Stickor:               Rundsticka nr. 9, 80 cm och virknål nr. 5 
 
Stickfasthet:  5 m i hålmönster med 1 tråd Nettle Sock Yarn och 1 tråd Silk + Kid Mohair tillsammans på st nr. 9 =             
                         10 cm. Stickprovet skall ligga platt och lätt utsträckt vid mätning. 
 
Uppnå det bästa resultatet: Stämmer inte stickfastheten, byt till tunnare eller grövre stickor. Det är viktigt att hålla 
stickfastheten för att få det bästa resultatet, samt för att den angivna garnmängden i mönstret skall räcka. 
 
Hela arbetet stickas med en tråd Nettle Sock Yarn och en tråd Silk + Kid Mohair tillsammans. Sjalen börjar 
uppifrån. 
 
Arbetsgång: 
Lägg upp 174 m på st 9 med 1 tråd Nettle sock yarn och 1 tråd Silk + Kid Mohair tillsammans.  
Sticka ett varv räta. Därefter stickas hålmönster med intagningar så här: 
 
V1: 2 räta tillsammans, * omslag, 1 rät, 2 räta tillsammans*. Upprepa från * till * varvet ut, tills det är 4 m kvar, 
avsluta med 2 räta, 2 räta tillsammans. 
V2: 2 räta tillsammans, *omslag, 1 rät, 2 räta tillsammans*. Upprepa från * till * varvet ut, tills det är 2 m kvar, 
avsluta med 2 räta tillsammans. 
V3: 2 räta tillsammans, 1 räta, *omslag, 1 rät, 2 räta tillsammans*. Upprepa från * till * varvet ut, till det är 2 m 
kvar, avsluta med 2 räta tillsammans. 
V4: 2 räta tillsammans, 1 r, *omslag, 1 rät, 2 räta tillsammans*. Upprepa från * till * varvet ut. 
V5: 2 räta tillsammans, *omslag, 1 rät, 2 räta tillsammans*. Upprepa från * till * varvet ut. 
V6: 2 räta tillsammans, *omslag, 1 rät, 2 räta tillsammans*. Upprepa från * till * varvet ut, tills det är 2 m kvar, 
avsluta med 2 räta tillsammans. 
 
Fortsätt så i mönster. 
Läs igenom nästa stycke, innan du stickar vidare. 
Viktigt: För att få jämna rader hålmönster är det viktigt att anpassa mönstret, så du alltid stickar 1 rät i omslaget från 
förra varvet, på det sättet är det lätt att hålla ordning på var man börjar på ett nytt varv. 
 
OBS! Det stickas 2 maskor tillsammans i början och i slutet på varje varv. Det kommer vara varv, där mönstret inte 
tillåter detta, likaså kommer det vara varv, där det antalsmässigt inte blir mindre på grund av omslag.  
 
Fortsätt tills det är 5 maskor kvar. På sista varvet avmaskas det så här: Sticka 2 räta tillsammans, 1 rät, 2 räta 
tillsammans. 
Maska av. 
 
Virkad kant:  
Det virkas musöron runt om sjalen, öronen virkas vid de lodräta mönstervarven och vanliga fasta maskor vid 
hålmönstret.  
 
Börja vid sjalens 1:a v (vågräta kanten). Sätt fast garnet och *virka 1 fm i var av de första 4 m. Virka 1 fm i nästa m 
(lodrätt mönstervarv), virka 1 musöra = 5 luftmaskor, 1 fm i den först virkade lm. Fäst med 1 fm i kanten på sjalen*. 
Upprepa från * till * längs alla kanter. 
 
Fukta arbetet och låt det torka i utdraget tillstånd. 
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